
Wijzigingsverordening werkgeverscommissie 2017 gemeente Loon op Zand

De raad van de gemeente Loon op Zand;

 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 15 januari 2020,

 

 

b e s l u i t :

 

De Wijzigingsverordening werkgeverscommissie 2017 gemeente Loon op Zand vast te stellen;

Artikel  I
 

Artikel 1 wordt gewijzigd als volgt:

Nieuwe tekstHuidige tekst

Artikel 1  Taken en bevoegdheden

werkgeverscommissie

Artikel 1  Taken en bevoegdheden

werkgeverscommissie

  

1. De werkgeverscommissie oefent het

werkgeverschap uit ten aanzien van de griffier
1. De werkgeverscommissie oefent het

werkgeverschap uit ten aanzien van de griffier

en de overige op de griffie werkzame en de overige op de griffie werkzame

ambtenaren, zoals die door de raad aan haar

zijn gedelegeerd;

ambtenaren, zoals die door de raad aan haar

zijn gedelegeerd;

2. 2.De werkgeverscommissie voert de

functionerings- en beoordelingsgesprekken

met de griffier en de overige op de griffie

werkzame ambtenaren.

De werkgeverscommissie voert de

functionerings- en beoordelingsgesprekken

met de griffier en de overige op de griffie

werkzame ambtenaren.

3.3. Tot de bevoegdheden van de

werkgeverscommissie behoren het vaststellen

en wijzigen van de

Tot de bevoegdheden van de

werkgeverscommissie behoren het vaststellen

en wijzigen van de

arbeidsvoorwaardenregeling, zonodig met arbeidsvoorwaardenregeling, zonodig met

terugwerkende kracht, conform CAR/UWO terugwerkende kracht, conform de Cao
voor de griffier en de overige medewerkers

van de griffie.
gemeenten voor de griffier en de overige

medewerkers van de griffie.

4. Tot de bevoegdheid van de

werkgeverscommissie behoren ook de

voorbereiding en uitvoering van de overige

4. Tot de bevoegdheid van de

werkgeverscommissie behoren ook de

voorbereiding en uitvoering van de overige
tot het werkgeverschap van de raad

behorende besluiten en regelingen;
tot het werkgeverschap van de raad

behorende besluiten en regelingen;

5. De werkgeverscommissie kan de aan haar

overgedragen bevoegdheden ten aanzien van

het griffiepersoneel mandateren aan de

griffier.

5. De werkgeverscommissie kan de aan haar

overgedragen bevoegdheden ten aanzien van

het griffiepersoneel mandateren aan de

griffier.

 

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari

2020.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 13 februari

2020.

De raad voornoemd,

voorzitter,

griffier,

Nr. 48274

GEMEENTEBLAD 24 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand

Gemeenteblad 2020 nr. 48274 24 februari 20201


